
MĚSTO KOLÍN
 Rada města Kolína

 
P O Z V Á N K A

na
139. schůzi Rady města Kol ína,

která se bude konat dne 25.04.2022
od 14:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1.
Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína
Předkládá: Předsedaj íc í

 

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schvál i l :  Michal Najbrt

3.

Návrh na poskytnutí dotace pro roční provoz spolku Kočičí oči  
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Ing. Radek Smutný
 Schvál i l :  Ing. Radek Smutný

4.

Návrh na poskytnutí dotace pro ZO ČSOP Polabí na zajištění krmiva pro
zraněné volně žijící  živočichy umístěné v záchranné stanici na Huslíku  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Radek Smutný

 Schvál i l :  Ing. Radek Smutný

5.

Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Štítary  
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
 Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

6.

Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Sendražice  
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
 Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

7. Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Zibohlavy  
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 



Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

8.

Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - OSH Kolín  
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
 Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

9.

Návrh na uzavření smlouvy o zajištění stravy klientům Ubytovny Na Petříně
č. p. 230 a č. p. 231, Kolín II s příspěvkovou organizací Městské sociální a
zdravotní služby, IČ 00873667  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

 Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

10.

Návrh na schválení Dodatku č.1 veřejnoprávní smlouvy o dotaci č. S-
0621/SOC/2022/1 pro Městské sociální a zdravotní služby a navazující
změnu závazných ukazatelů  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

 Schvál i l :  Michal Najbrt

11.

Návrh na poskytnutí finančního daru - Zdravotní Klaun  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
 Schvál i l :  Ing. Mgr. Zdenka Dušková

12.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína - ČČK provozní náklady  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
 Schvál i l :  Ing. Mgr. Zdenka Dušková

13.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína - ČČK sanitní vůz  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
 Schvál i l :  Ing. Mgr. Zdenka Dušková

14.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Města Kolína - NIPI  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
 Schvál i l :  Ing. Mgr. Zdenka Dušková

15.

Návrh na poskytnutí dotace z Rady města Kolína pro Domov pro seniory
Heřmanův Městec  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schvál i l :  Ing. Mgr. Zdenka Dušková

16.

Návrh na poskytnutí dotace z Rady města Kolína pro Farní charitu Kolín  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
 Schvál i l :  Ing. Mgr. Zdenka Dušková



17. Návrh na poskytnutí dotace pro Domácí hospic Srdcem na provoz  
Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
 Schvál i l :  Ing. Mgr. Zdenka Dušková

18.

Zápis z jednání Komise školské a mládeže Rady města Kolína konaného dne
13. 04. 2022  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Lenka Borseníková

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

19.

Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise
školské a mládeže z jednání konaného dne 13. 04. 2022  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Lenka Borseníková

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

20.

Zápis z jednání kulturní komise Rady města Kolína konaného dne 06.04.2022
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

21.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní
komise z jednání konaného dne 06.04.2022  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

22.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Prime Catering
s.r.o. na akci "Pěnová party" na parkovišti u Starých Lázní v Kolíně  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

23.

Zápis z jednání Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného
dne 04.04.2022  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

24.

Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise
tělovýchovy a sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 04. 04.
2022  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

25. Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2022 pro
Sportovní klub policie Kolín, z.s. na "Pronájem sportovní haly"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner



26.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Obnova povrchu ve vybraných ulicích v Kolíně"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Iveta Luťhová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

27.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "MŠ Bezručova 801, rekonstrukce chodníku a
stavba bezbariérové rampy"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

28.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
služby s názvem "Zpracování projektové dokumentace - půdní vestavba pro
nové kmenové třídy ZŠ Mnichovická v Kolíně"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: J i ř í  Novotný

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

29.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Prodloužení kanalizačního řadu A5 - 2a v ul.  K
Veltrubům a podtlaková kanalizace v ul.  Ke Sportovištím, Kolín-Sendražice"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

30.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Městská knihovna - rekonstrukce archivu"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Václav Horák

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

31.

Návrh na schválení uzavření darovací smlouvy mezi městem Kolín a Vyšší
odbornou školou ekonomických studií,  Gymnáziem, Střední průmyslovou
školou potravinářských technologií  a Střední odbornou školou
přírodovědnou a veterinární  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Václav Horák

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

32.

Návrh na prominutí dluhu spolku Handball club Kolín, z.s.  
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Mádrová
 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

33.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti kanalizační přípojka, pavilon
urgentní medicíny  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš



34. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Novostavba rodinného
domu, k. ú. Kolín, p. č. 2637/19"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

35.

Návrh na schválení přílohy č. 1 pro rok 2022 k rámcové smlouvě o pravidlech
pro realizaci průběžné obnovy vodohospodářské infrastruktury ev. č.
170/2020  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Markéta Šafránková

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

36.

Návrh na realizaci arboristických úprav na částech městských pozemků parc.
č. 3480/1 a 3480/2 v katastrálním území a obci Kolín, z důvodu budování
nové protihlukové stěny  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

37.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 o pravomocech a
postupech při f inančních výdajích z rozpočtu města, pro provedení výkonu
exekuční činnosti vyklizením soudním exekutorem Mgr. Pospíchalem, IČ
62885995, se sídlem v Nymburce  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Ing. Alena Kafková

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

38.

Návrh na uzavření smlouvy o provedení exekucí vyklizením se soudním
exekutorem Mgr. Pospíchalem, IČ 62885995, se sídlem v Nymburce  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Ing. Alena Kafková

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

39.

Návrh na zrušení části usnesení  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Al ice Šauerová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

40.

Návrh na prodloužení nájemních smluv  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Šárka Schederová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

41.

Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty města k
jejímu podpisu  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Lucie Kučerová

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

42. Návrh na schválení splátkového kalendáře  
 Předkládá: Michal Najbrt



Zpracoval: Lucie Kučerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

43.

Návrh na schválení dohody o skončení účinnosti smlouvy o nájmu prostoru
sloužícího k podnikání ve 2. nadzemním podlaží domu č. p. 21, ul.
Kutnohorská, Kolín IV  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva J iroutová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

44.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání ve 2. nadzemním podlaží
domu č. p. 21, ul.  Kutnohorská, Kolín IV, a schválení smlouvy o nájmu se
společností Psychiatrie Kolín s.r.o.  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva J iroutová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

45.

Návrh na schválení smlouvy o výpůjčce s Apoštolskou církví  
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Romana Hanušová
 Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

46.

Návrh na schválení dotačního záměru "Kybernetická bezpečnost" a v
souvislosti s tímto záměrem schválení navýšení rozpočtu o náklady
související s provozem pořízené infrastruktury  

 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
 Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová

 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

47.

Návrh na stanovení počtu členů Zastupitelstva města Kolína na další volební
období  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová

 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

48.
Závěr

 Předkládá: Předsedaj íc í
 

 
Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.
 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

 
 
Za správnost: Mgr. Michael Kašpar, starosta


